
Projekt 

VYUŽITÍ INOVATIVNÍ 

TECHNOLOGIE SPOLEČNOSTI 

- KOVO KAMENÍK S.R.O. 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Smyslem a cílem projektu je zavádění inovativních technologií při využívání 

druhotných surovin (materiálové využití stavebních a demoličních odpadů). 

 

název programu:       Nízkouhlíkové technologie 
název projektu:           Využití inovativní technologie společnosti - Kovo Kameník s.r.o. 
jméno žadatele:          Kovo Kameník s.r.o. 
termín realizace:         31. 7. 2020 - 28. 6. 2022 
způsobilé výdaje:         3 927 071,- Kč 
dotace:                          1 767 181,95,- Kč 
popis projektu:          Smyslem a cílem projektu je zavádění inovativních technologií při využívání 

druhotných surovin (materiálové využití odpadů žadatele). Díky projektu dojde k rozšíření 

potenciálu pro zavádění moderních nízkouhlíkových technologií v oblasti nakládání s druhotnými 

surovinami. V konečném důsledku se díky tomu zvýší konkurenceschopnost žadatele. Cílem 

projektu je také snížení nákladů, které souvisejí s nákupem stavebního materiálu, protože díky 

realizaci projektu se stane žadatel v tomto směru soběstačný a bude využívat vlastní produkci 

stavebního materiálu. Díky finanční podpoře od EU bude projektem pořízeno Kolové rypadlo – 

nakladač. 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost 


